АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 115

от 20.07.2016

О назначении уполномоченных

органов в сфере

закупок на территории

Лебяженского сельского поселения

      В рамках выполнения Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями),

руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 18 мая 2015г. № 476

«Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о

Нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения» Уставом сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Администрацию Лебяженского сельского поселения уполномоченным

органом в следующих направлениях:

- орган, размещающий правила нормирования;

- орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и

нормативные затраты;

- орган, по регулированию контрактной системы в сфере закупок.

2.Назначить Османова Маллатагира Маллаалиевича, главу Лебяженского сельского

поселения ответственным лицом за формирование и размещение информации в единой

информационной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Лебяженского

сельского поселения:                                                                    Н.А. Скворцова